
ZARZĄDZENIE Nr 206/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.
1634 z późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok,
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 3 809,00 zł

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 206/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 053 196,00 0,00 9 053 196,00

85395 Pozostała działalność 9 053 196,00 0,00 9 053 196,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 015,00 -3 150,00 74 865,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 877,00 -539,00 13 338,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 011,00 -120,00 1 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 520 474,00 1 717,00 1 522 191,00

4300 Zakup usług pozostałych 516 747,00 2 092,00 518 839,00

Razem: 77 451 801,25 0,00 77 451 801,25

BeSTia Strona 1 z 1


